- 1 -

南召县人民政府办公室
关于转发河南省农村低收入群体等重点对象

住房安全保障工作实施方案的通知

各乡镇人民政府，县政府相关部门：

现将《河南省农村低收入群体等重点对象住房安全保障工

作实施方案》转发给你们，请结合工作实际，按照文件要求，

抓好贯彻执行。

                              2023 年 9 月 12 日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

 - 10 -

 - 11 -

 - 12 -

 - 13 -

 - 14 -

 - 15 -

 - 16 -

 - 17 -

 - 18 -

 - 19 -

 - 20 -

 - 21 -

 - 22 -

 - 23 -

 - 24 -

 - 25 -

 - 26 -

 - 27 -

 - 28 -

  抄送：县委办，县人大办，县政协办。

  南召县人民政府办公室                   2023年 9月 12日印发